ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

21.03.2022 п. Сатинка № 29 о\д

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в результате
независимой оценке качества оказания услуг в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» (в
редакции от 26.07.2019) и во исполнения приказа управления социальной защиты и
семейной политики Тамбовской области от 17.02.2022г № 14 «Об утверждении плана
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки,
качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания в 2021
году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценке качества условий оказания услуг на 2022 год согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т. В. Комбарова

Приложение № 1
К приказу ТОГБУ СОН «центр социальных
услуг для населения Сампурского района»

от Z9 о.

ПЛАН

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценке
качества условий оказания услуг

в ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения Сампурского района»
на 2022 год

№
п\п

Недостатки,
выявленные в ходе

независимой оценки
качества условий
оказания услуг

Наименование мероприятия по
устранению недостатков,

выявленных в ходе
независимой оценки качества

условий оказания услуг
организацией

Плановый
срок

реализации
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 Отсутствие
дублирования для

инвалидов по слуху
и зрительной
информации

Провести работу по
организации в учреждении

дублирование для инвалидов
по слуху и зрению звуковой
и зрительной информации

2022-2023 директор
Комбарова Т.В.

ОТЧЕТ
об устранении нарушений в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг

учреждениями социального обслуживания в 2021 году

Наименование
учреждения

Нарушения,
выявленные в

ходе проведения
независимой

оценки качества,
условий

оказания услуг

Дата
устранения

выявленного
нарушения

Срок
устранения

выявленного
нарушения

Информация об
устранении выявленных

нарушений

ТОГБУ СОН
«Центр

социальных
услуг для
населения

Сампурского
района»

Отсутствие
дублирование
для инвалидов

по слуху и
зрению звуковой

и зрительной
информации

01.12.2022 2023

Работы запланированы
на 2023 год.

Из-за отсутствия
денежных средств в
2022 году не было

возможности
приобрести.